РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область

Усть-Кутское муниципальное образование (городское поселение)

ДУМА
Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения)

666793, Российская Федерация,
Иркутская область, город Усть-Кут,

ул. Володарского, 69, тел 8 (39565) 6-04-18

РЕШЕНИЕ

№ 72/13

«19» сентября  2013 г.

«О внесении изменений и дополнений в решение
Думы Усть-Кутского муниципального образования
(городского поселения) № 30/6 от 28 февраля 2013г.
«Об утверждении прогнозного плана приватизации
муниципального имущества  Усть-Кутского
муниципального образования (городского поселения)
на 2013 год».

В целях пополнения доходной части бюджета Усть – Кутского муниципального
образования (городского поселения), во исполнение ст.7, 14, 55 Федерального закона от
06.10.2003г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом «О приватизации
государственного и муниципального имущества» от 21.12.2001г. № 178 – ФЗ, ст. 56 Устава
Усть – Кутского муниципального образования (городского поселения), Дума Усть-Кутского
муниципального образования (городского поселения)

РЕШИЛА:

1. Внести в приложение решения Думы Усть – Кутского муниципального образования
(городского поселения) № 30/6 от 28 февраля 2013г. « Об утверждении прогнозного плана
приватизации муниципального имущества  Усть – Кутского муниципального образования
(городского поселения) на 2013 год» следующие изменения и дополнения:
1.1. Исключить из таблицы «Прогнозный план приватизации муниципального имущества
Усть – Кутского муниципального образования (городского поселения) на 2013 год» пункт 13
(объект: помещение; местонахождение объекта недвижимости, адрес: город Усть-Кут,
Иркутской области, ул. Речников, д. 49, помещение 91; назначение объекта недвижимости:
нежилое).
1.2. Дополнить таблицу «Прогнозный план приватизации муниципального имущества Усть –
Кутского муниципального образования (городского поселения) на 2013 год» пунктом 14,
изложив его в следующей редакции: «наименование, тип объекта недвижимости: воздушная
линия электропередач 35 кВ; местонахождение объекта недвижимости, адрес: город Усть-
Кут, Иркутской области, от ПС Лена на восток до ПС Лесная; назначение объекта
недвижимости: нежилое, производственное».
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Ленские вести».

И.о. главы  муниципального образования
«город Усть-Кут»                                               А.В. Жданов